EMC 滤波电感
FL2D-xx-xxx 系列（16A 以上）
2025.7.11-A/0 第 1 页 共 13 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
选型表
产品型号
电感值
(μH)
最大工作
电流(A)
DCR(mΩ)
(max)
重量(g)
(typ)
尺寸(L x W x H) 产品图
FL2D-B0-201 200*2 20.0 8*2 31 29.00 x 24.50 x 25.00 见外观尺寸图 1 参考图 1
FL2D-B5-360C 36*2 25.0 1.5*2 24.6 31.20 x 31.20 x 17.50 见外观尺寸图 2 参考图 2
FL2D-B5-131 130*2 25.0 2*2 32 31.50 x 31.50 x 18.50 见外观尺寸图 3 参考图 3
FL2D-C5-301 300*2 35.0 2*2 46 35.00 x 35.00 x 20.50 见外观尺寸图 4 参考图 3
FL2D-C5-142 1400*2 35.0 5*2 100 46.00 x 46.00 x 26.00 见外观尺寸图 5 参考图 3
FL2D-D0-040 4*2 40.0 2*2 30.9 36.00 x 28.00 x 20.00 见外观尺寸图 6 参考图 4
FL2D-D0-250 25*2 40.0 10*2 48 34.50 x 28.50 x 29.00 见外观尺寸图 7 参考图 5
FL2D-D0-201 200*2 40.0 1.5*2 73 45.00 x 45.00 x 24.00 见外观尺寸图 8 参考图 3
FL2D-D0-561 560*2 40.0 2*2 90 45.50 x 45.50 x 24.00 见外观尺寸图 9 参考图 3
FL2D-D0-102 1000*2 40.0 2*2 107 47.00 x 47.00 x 27.00 见外观尺寸图 10 参考图 3
FL2D-D0-152 1500*2 40.0 2*2 161 52.00 x 52.00 x 31.00 见外观尺寸图 11 参考图 3
FL2D-F0-100 10*2 60.0 1*2 119 51.00 x 28.50 x 46.00 见外观尺寸图 12 参考图 6
FL2D-F0-302 3000*2 60.0 1*2 285 62.00 x 40.00 x 58.50 见外观尺寸图 13 参考图 7
FL2D-F5-040 4*2 65.0 1*2 85 49.50 x 28.50 x 44.00 见外观尺寸图 14 参考图 8
FL2D-F5-301 300*2 65.0 1*2 150 53.00 x 32.00 x 47.00 见外观尺寸图 15 参考图 6
注：1.以上电感值在常温 25℃条件下测试的，表中 FL2D-B0-201、FL2D-D0-250、FL2D-F0-100、FL2D-F0-302 电感值为最小值，其他型号均为典型值。
2.使用该类产品时建议增加点胶固定
通用特性
项目 工作条件 适用型号 Min. Typ. Max. 单位